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UME
C_EUS_48_BI-2120

Personas (centenas)
Intervalo
(dBA)
55-59
60-64
65-69
70-74
>=75

Ld
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LEYENDA TEMATICA
Nivel sonoro (dB(A))

[ |s560 [ 7075
[ 1 eoes M >75

Pantallas y muros

—m - Muros y Pantallas acusticas
existentes

Tipos de edificio

Uso Residencial
Uso Sanitario
Uso Docente y Cultural

Uso Industrial y Terciario

]

Otros

Elementos cartograficos

==== Limite municipal

UME estudio

Carreteras
Curvas de nivel

Cursos de agua

D Laguna, lago, etc

4805000 Ferrocarril

—— Otros elementos cartograficos

°
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